
  

UCHWAŁA NR II/ 7 /2024 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 1 052 411,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 1 247 242,88 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

194 831,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY - 44 003 665,50 zł w tym: 

- dochody bieżące - 20 881 558,50 zł; 

- dochody majątkowe – 23 122 107,- zł; 

b) WYDATKI - 52 820 411,40 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 22 258 047,50 zł; 

- wydatki majątkowe - 30 562 363,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LIV/396/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna  

na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 816 745,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 

               pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2 102 910,58 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

           ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. 

           o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie - 12 408,07 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2915



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

           ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. 

           o utrzymaniu porządku i czystości w gminach w kwocie - 226 427,25 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

            - 475 000,- zł 

5) zaciągniętych kredytów w kwocie - 6 000 000,- zł. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 291 745,90 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

               budżetu w wysokości 475 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 68 821,44 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

              alkoholowych i w kwocie 9 300,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 

              napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie  

              88 029,51 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

              problemów alkoholowych.” 

4. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 870 000,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

             oraz wydatki w kwocie 1 096 427,25 zł na pokrycie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

             określonych w ustawie z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

§ 4. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Ruszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2915



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/ 7 /2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 594 179,00 0,00 21 121,44 3 615 300,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
75 000,00 0,00 21 121,44 96 121,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 47 700,00 0,00 21 121,44 68 821,44 

801   Oświata i wychowanie 217 273,00 0,00 239 121,10 456 394,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 760,00 0,00 73 273,00 138 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
49 760,00 0,00 73 273,00 123 033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2915



 80104  Przedszkola  147 761,00 0,00 158 349,00 306 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
107 561,00 0,00 158 349,00 265 910,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 499,10 7 499,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 7 499,10 7 499,10 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 14 078,00 14 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 078,00 14 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 14 078,00 14 078,00 

bieżące razem: 17 123 051,00 0,00 295 820,54 17 418 871,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 375 600,00 0,00 700 000,00 9 075 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 900 000,00 0,00 202 000,00 2 102 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 528 600,00 0,00 498 000,00 1 026 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2915



926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 917,00 15 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 917,00 15 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 917,00 15 917,00 

majątkowe razem: 22 371 190,00 0,00 750 917,00 23 122 107,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 448 587,00 0,00 0,00 1 448 587,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 18 433,80 0,00 3 240,00 21 673,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 

852   Pomoc społeczna 422 499,00 0,00 2 434,03 424 933,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 2 434,03 2 434,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 434,03 2 434,03 

bieżące razem: 3 440 012,93 0,00 5 674,03 3 445 686,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 951 253,93 0,00 1 052 411,57 44 003 665,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 448 587,00 0,00 0,00 1 448 587,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2915



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/ 7 /2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 260 317,50 1 140 917,50 1 140 917,50 0,00 1 140 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 119 400,00 10 119 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 960 317,50 1 140 917,50 1 140 917,50 0,00 1 140 917,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 819 400,00 10 819 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 060 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 000,00 2 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 262 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 000,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 531 900,00 431 500,00 431 500,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 400,00 1 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 029 900,00 431 500,00 431 500,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 400,00 1 598 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 400,00 1 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 598 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 400,00 1 598 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2915



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 315 210,00 3 571 210,00 3 314 610,00 2 751 400,00 563 210,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 234 710,00 3 573 710,00 3 317 110,00 2 751 170,00 565 940,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 302 220,00 302 220,00 55 620,00 0,00 55 620,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 220,00 304 220,00 57 620,00 0,00 57 620,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
 i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 128 190,00 3 128 190,00 3 118 190,00 2 716 400,00 401 790,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 128 190,00 3 128 190,00 3 118 190,00 2 716 170,00 402 020,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 770,00 141 770,00 141 770,00 141 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 862 200,00 118 200,00 118 200,00 35 000,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 200,00 118 200,00 118 200,00 35 000,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 214 190,00 214 190,00 188 790,00 83 590,00 105 200,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 690,00 235 690,00 210 290,00 83 590,00 126 700,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 207 690,00 207 690,00 182 290,00 83 590,00 98 700,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 190,00 229 190,00 203 790,00 83 590,00 120 200,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

 i wychowanie 

przed zmianą 9 421 524,00 9 151 524,00 7 620 371,00 6 401 486,35 1 218 884,65 1 100 000,00 431 153,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 377,31 -106 377,31 -26 492,67 -18 867,53 -7 625,14 0,00 -79 884,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 777,31 106 777,31 106 777,31 13 126,25 93 651,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 421 924,00 9 151 924,00 7 700 655,64 6 395 745,07 1 304 910,57 1 100 000,00 351 268,36 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 813 424,72 5 543 424,72 4 507 371,72 3 937 736,17 569 635,55 860 000,00 176 053,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 625,14 -7 625,14 -7 625,14 0,00 -7 625,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 825,94 52 825,94 52 825,94 0,00 52 825,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 858 625,52 5 588 625,52 4 552 572,52 3 937 736,17 614 836,35 860 000,00 176 053,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 625,14 -7 625,14 -7 625,14 0,00 -7 625,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 574,86 32 574,86 32 574,86 0,00 32 574,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 131 700,00 131 700,00 131 700,00 0,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 825,94 52 825,94 52 825,94 0,00 52 825,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 525,94 184 525,94 184 525,94 0,00 184 525,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 596 196,00 596 196,00 336 896,00 320 596,00 16 300,00 240 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 818,14 5 818,14 5 818,14 0,00 5 818,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 014,14 602 014,14 342 714,14 320 596,00 22 118,14 240 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 818,14 5 818,14 5 818,14 0,00 5 818,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 618,14 18 618,14 18 618,14 0,00 18 618,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2915



 80104  Przedszkola  

przed zmianą 680 480,45 680 480,45 658 280,45 548 580,45 109 700,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 936,88 8 936,88 8 936,88 0,00 8 936,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 417,33 689 417,33 667 217,33 548 580,45 118 636,88 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 936,88 8 936,88 8 936,88 0,00 8 936,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 936,88 30 936,88 30 936,88 0,00 30 936,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 273 750,00 273 750,00 207 950,00 200 550,00 7 400,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 498,33 -54 498,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 498,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 720,78 3 720,78 3 720,78 0,00 3 720,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 972,45 222 972,45 211 670,78 200 550,00 11 120,78 0,00 11 301,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 498,33 -54 498,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 498,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 301,67 11 301,67 0,00 0,00 0,00 0,00 11 301,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 720,78 3 720,78 3 720,78 0,00 3 720,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 020,78 10 020,78 10 020,78 0,00 10 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 473 343,75 473 343,75 472 743,75 153 193,75 319 550,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722,86 722,86 722,86 0,00 722,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 066,61 474 066,61 473 466,61 153 193,75 320 272,86 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722,86 722,86 722,86 0,00 722,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 222,86 3 222,86 3 222,86 0,00 3 222,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
 i przedszkolne 

przed zmianą 351 622,75 351 622,75 351 522,75 319 522,75 32 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 968,56 1 968,56 1 968,56 0,00 1 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 591,31 353 591,31 353 491,31 319 522,75 33 968,56 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 968,56 1 968,56 1 968,56 0,00 1 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
 i metod pracy dla 
dzieci 
 w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  

w szkołach 
podstawowych 
 i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 161 666,86 161 666,86 150 966,86 143 266,86 7 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 867,53 18 867,53 18 867,53 13 126,25 5 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 534,39 180 534,39 169 834,39 156 393,11 13 441,28 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 741,28 5 741,28 5 741,28 0,00 5 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 241,28 12 241,28 12 241,28 0,00 12 241,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 114 100,00 114 100,00 114 100,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 626,25 9 626,25 9 626,25 9 626,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 726,25 123 726,25 123 726,25 123 726,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
 i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
 w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 950 240,37 950 240,37 813 840,37 778 040,37 35 800,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 253,84 -44 253,84 -18 867,53 -18 867,53 0,00 0,00 -25 386,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 459,42 8 459,42 8 459,42 0,00 8 459,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 445,95 914 445,95 803 432,26 759 172,84 44 259,42 0,00 111 013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 136 400,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 386,31 -25 386,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 386,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 013,69 111 013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 111 013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 459,42 8 459,42 8 459,42 0,00 8 459,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 859,42 36 859,42 36 859,42 0,00 36 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2915



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 621 100,00 621 100,00 621 100,00 621 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 867,53 -18 867,53 -18 867,53 -18 867,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 232,47 602 232,47 602 232,47 602 232,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 88 999,10 88 999,10 88 999,10 0,00 88 999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 457,20 5 457,20 5 457,20 0,00 5 457,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 456,30 94 456,30 94 456,30 0,00 94 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 457,20 5 457,20 5 457,20 0,00 5 457,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 957,20 86 957,20 86 957,20 0,00 86 957,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 147 000,00 137 000,00 57 000,00 23 150,00 33 850,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 529,51 33 529,51 33 529,51 0,00 33 529,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 529,51 170 529,51 90 529,51 23 150,00 67 379,51 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 22 550,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 529,51 33 529,51 33 529,51 0,00 33 529,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 029,51 88 029,51 88 029,51 22 550,00 65 479,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 529,51 13 529,51 13 529,51 0,00 13 529,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 829,51 26 829,51 26 829,51 0,00 26 829,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 9 539 661,00 2 427 170,00 2 427 170,00 96 921,00 2 330 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 491,00 7 112 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 815,03 276 815,03 276 815,03 0,00 276 815,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 816 476,03 2 703 985,03 2 703 985,03 96 921,00 2 607 064,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 491,00 7 112 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 91 110,00 778 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 427,25 226 427,25 226 427,25 0,00 226 427,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 427,25 1 096 427,25 1 096 427,25 91 110,00 1 005 317,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 769 645,00 769 645,00 769 645,00 0,00 769 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 427,25 226 427,25 226 427,25 0,00 226 427,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 072,25 996 072,25 996 072,25 0,00 996 072,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni  
w miastach 
 i gminach 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 782 491,00 509 000,00 509 000,00 5 811,00 503 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273 491,00 6 273 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 387,78 20 387,78 20 387,78 0,00 20 387,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 802 878,78 529 387,78 529 387,78 5 811,00 523 576,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273 491,00 6 273 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 387,78 20 387,78 20 387,78 0,00 20 387,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 387,78 100 387,78 100 387,78 0,00 100 387,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 145 540,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 540,00 120 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 993,00 28 158,00 28 158,00 0,00 28 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 533,00 53 158,00 28 158,00 0,00 28 158,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 375,00 152 375,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 993,00 28 158,00 28 158,00 0,00 28 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 993,00 53 158,00 28 158,00 0,00 28 158,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 534,00 24 534,00 24 534,00 0,00 24 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 534,00 24 534,00 24 534,00 0,00 24 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 173 740,00 18 429 458,00 15 802 806,00 9 917 417,35 5 885 388,65 1 555 000,00 996 652,00 0,00 0,00 75 000,00 25 744 282,00 25 744 282,00 1 743 426,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 607,31 -111 607,31 -31 722,67 -19 097,53 -12 625,14 0,00 -79 884,64 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 241 344,85 474 509,85 474 509,85 13 126,25 461 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 835,00 766 835,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 220 477,54 18 792 360,54 16 245 593,18 9 911 446,07 6 334 147,11 1 555 000,00 916 767,36 0,00 0,00 75 000,00 26 428 117,00 26 428 117,00 1 743 426,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2915



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 433,80 18 433,80 18 433,80 0,00 18 433,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 673,80 21 673,80 21 673,80 0,00 21 673,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39 904,00 39 904,00 39 904,00 39 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177,00 -177,00 -177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 727,00 39 727,00 39 727,00 39 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 996,00 6 996,00 6 996,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 949,00 6 949,00 6 949,00 6 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 422 499,00 422 499,00 10 734,00 7 136,00 3 598,00 0,00 411 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 434,03 2 434,03 36,51 0,00 36,51 0,00 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 933,03 424 933,03 10 770,51 7 136,00 3 634,51 0,00 414 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 434,03 2 434,03 36,51 0,00 36,51 0,00 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 434,03 2 434,03 36,51 0,00 36,51 0,00 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 397,52 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 397,52 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,51 36,51 36,51 0,00 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,51 36,51 36,51 0,00 36,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 440 012,93 3 440 012,93 1 437 147,93 300 158,00 1 136 989,93 0,00 2 002 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 898,03 5 898,03 3 500,51 224,00 3 276,51 0,00 2 397,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 445 686,96 3 445 686,96 1 440 424,44 300 158,00 1 140 266,44 0,00 2 005 262,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2915



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/ 7 /2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 577 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 554 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 876,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

330 876,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 224,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

223 224,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 023 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 822,00 

   Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku świetlicy w Zanklewie 18 000,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 203 822,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 330,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

591 330,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 996,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

337 996,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 872 603,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 3 872 603,00 

600   Transport i łączność 10 819 400,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną  

w m. Stare Bożejewo 
190 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 61981B na drogę wewnętrzną 
w miejscowości Włochówka  

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 671 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Wizna 202 000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej 105631B - ul. Pawła z Wizny 45 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 
„brygadówka” 

100 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny w Wiźnie 423 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2915



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 
„brygadówka” 

1 900 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 598 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 400,00 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno 40 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej o nawierzchni gruntowej relacji Wizna - Rutki etapII 106 400,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Wizna 498 000,00 

   Przebudowa drogi ul. Kpt. Stanisława Brykalskiego  30 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka 924 000,00 

 60095  Pozostała działalność 6 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 313 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 947 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 5 947 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew - szlak 

aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 
100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja budynku i dostosowanie do potrzeb lokali socjalnych 30 000,00 

750   Administracja publiczna 661 000,00 

 75095  Pozostała działalność 661 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 61 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

"brygadówka” 

30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
570 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

570 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 270 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia poddasza na pomieszczenie pełniące funkcję sali 
dydaktycznej 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2915



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 50 000,00 

   Zakup monitoringu 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 112 491,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

31 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
598 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

598 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 

   Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Janczewo 19 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 38 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wizna 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
152 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 152 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 273 491,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp ciepła 

do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej w gminie Wizna 
50 000,00 

   Modernizacja budynku przy ul. Szosa Białostocka 100 000,00 

   
Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i instalacji 

elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
30 000,00 

   Utwardzenie części działki nr 321 w Bronowie z przeznaczeniem na parking 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 084,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz modernizacja 

budunku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP Wizna 
132 084,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 916,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz modernizacja 

budunku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP Wizna 
127 916,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

8 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 764 991,00 

   
Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp ciepła 

do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej w gminie Wizna 
3 690 600,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

161 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2915



   
Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i instalacji 

elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
1 912 891,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 760 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

760 000,00 

   Prace budowlano - restauratorskie zabytkowego rynku z ok. XV w. w Wiźnie  760 000,00 

926   Kultura fizyczna 152 375,00 

 92601  Obiekty sportowe 120 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 540,00 

   Budowa studni oraz instalacji do zraszania boiska ZSP Wizna 120 540,00 

 92695  Pozostała działalność 31 835,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 835,00 

   
Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w miejscowości Wierciszewo. 

Wspólne przedsięwzięcie sołectwa Wierciszewo i Sambory 
31 835,00 

Razem 25 518 117,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2915



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/ 7 /2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 291 745,90 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 238 835,32 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 475 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 577 910,58 

Rozchody ogółem:  475 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 475 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2915



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/ 7 /2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2024 rok: 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Po stronie dochodów  bieżących zwiększa się plan o kwotę 3 240,- zł w związki z otrzymaniem dotacji  

na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych.  

Po stronie wydatków bieżących zwiększa się plan o 8 240,- zł w tym  na zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych - 3 240,- zł, zakup usług pozostałych - 5 000,- zł oraz zmniejszeniu  

o 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

Po stronie dochodów i wydatków majątkowych wprowadza się plan na zadanie „Modernizacja dróg na terenie 

Gminy Wizna” w wysokości 700 000,- zł - pomoc finansowa w formie dotacji celowej z Województwa 

Podlaskiego. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Po stronie wydatków bieżących zwiększa się plan o 2 954,- zł w tym na zakup usług pozostałych, podatek  

od towarów i usług oraz składkę na Fundusz Pracy oraz zmniejsza o 454,- zł na wynagrodzenia i pochodne. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadanie „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie”  

o 83 000,- zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymana pomocą finansową w formie dotacji celowej  

z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i umundurowania dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych zwiększa się plan o kwotę 56 500,- zł w tym: dochody i wydatki bieżące  

- 21 500,- zł oraz dochody i wydatki majątkowe - 35 000,- zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

o kwotę 21 121,44 zł. 

        Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadań jednostek samorządu 

terytorialnego w zakresie wychowania przedszkolnego o 231 622,- zł oraz dofinansowania z Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej  w ramach programu „Poznajemy Podlaskie” w kwocie 7 499,10 zł. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  106 777,31 zł w tym na: wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

- 9 626,25 zł;  składkę na Fundusz Pracy - 500,- zł; składkę na ubezpieczenie społeczne - 3 000,- oraz odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 93 651,06 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków o 106 377,31 zł w tym: z tytułu zakupu usług remontowych - 7 625,14;   

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 79 884,64 oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

- 18 867,53 zł. 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2915



       Dział 851 Ochrona zdrowia 

 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 529,51 zł w tym w związku ze zwiększeniem planu dochodów  

z tytułu wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 21 121,44 zł oraz w związku  

z niepełnym wykonaniem planów wydatków budżetowych w roku ubiegłym przeznaczonych na realizację 

programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi zwiększa się wydatki na ten cel w roku bieżącym -  

12 408,07 zł. 

        Dział 852 Pomoc społeczna 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego o przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących oraz 

innych zadań zleconych gminom w związku z koniecznością realizacji postanowienia Sądu Rejonowego  

w Łomży III Wydział Rodzinny i Nieletnich zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 434,03 zł. 

 Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 226 427,25 zł stanowiącą nadwyżkę z rozliczenia 

różnicy pomiędzy uzyskanymi dochodami a poniesionymi wydatkami w latach ubiegłych w związku 

z realizacją ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.  

Ponadto zwiększa się plan wydatków w rozdziale utrzymanie zieleni w miastach i gminach o  30 000,- zł  

oraz w rozdziale pozostała działalność na zakup usług pozostałych o 20 387,78 zł. 

Dział  926 kultura fizyczna 

Po stronie dochodów budżetowych zwiększa się plan o kwotę 29 995,- zł z tytułu przyznanej pomocy 

finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - 

Kreatywna wieś” w tym dochody bieżące - 14 078,- oraz majątkowe - 15 917,- zł. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 28 158,- zł  na zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup usług pozostałych oraz wydatków majątkowych o 31 835,- zł na zadanie „Stworzenie ogólnodostępnej 

infrastruktury społecznej w miejscowości Wierciszewo. Wspólne przedsięwzięcie sołectwa Wierciszewo  

i Sambory”. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2024 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości    25 518 117,- zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu  gminy  

nie ulegnie zmianie i wyniesie 8 816 745,90 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi wymienionymi 

w treści uchwały w ogólnej kwocie 2 816 745,90 zł oraz kredytem w kwocie 6 000 000,- zł.   

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2024 r. przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2915


		2024-06-10T12:54:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




